

【実施】

積 算 情 報

|               |                         |          |                                               |
|---------------|-------------------------|----------|-----------------------------------------------|
| 設 計 書 番 号     | 507-k173640-00127-41(0) | 設 計 者 名  |                                               |
| 費 目           | 測量及び試験費                 | 工 事 名    | 【当初】令和7年度宇治山田港（海岸）(西・荘工区）<br>海岸侵食対策（地形測量）業務委託 |
| 所 属 名         | 伊勢建設事務所 事業推進室           |          |                                               |
| 適 用 単 価       | 業務                      |          |                                               |
| 入 札 日（開 札 日）  | 令和 7年 6月24日             |          |                                               |
| 歩 掛 適 用 年 月 日 | 令和 7年 5月 8日             |          |                                               |
| 単 価 適 用 年 月 日 | 令和 7年 5月 8日             |          |                                               |
| 適用単価<br>地 区   | 一 般 材 料                 | M00：伊勢 1 |                                               |
|               | 生 コ ン                   | M01：伊勢A  |                                               |
|               | 石 材                     | M01：伊勢 1 |                                               |
|               |                         |          |                                               |
|               |                         |          |                                               |
| 適 用 工 種       | （係数ランク 1 ）              |          |                                               |

|           |                  |
|-----------|------------------|
| 積算時想定業務期間 | 年 月 日 ~ 年 月 日（日） |
|-----------|------------------|

## 諸経費情報

|             |                      |     |       |
|-------------|----------------------|-----|-------|
| 委託先         | 建設コンサルタント            |     |       |
| 測量業務        | 諸経費率                 | しない | 75.6% |
| 測量業務（竣工平面図） | 諸経費率                 | しない | 30%   |
| 地質調査業務（一般）  | 諸経費率                 | しない | 82.5% |
| 地質調査業務（解析）  | その他原価の割合（ $\alpha$ ） | しない | 35%   |
|             | 一般管理費等の割合（ $\beta$ ） | しない | 35%   |
| 設計業務        | その他原価の割合（ $\alpha$ ） | しない | 35%   |
|             | 一般管理費等の割合（ $\beta$ ） | しない | 35%   |

## 設計内訳書

| 業務名 【当初】令和7年度宇治山田港（海岸）（西・荘工区）<br>海岸侵食対策（地形測量）業務委託 |          |    | 当 初 | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>地形測量 |      |      |            |
|---------------------------------------------------|----------|----|-----|------------|--------------|------|------|------------|
| 項目・工種・種別・細別                                       | 規格       | 単位 | 数量  | 単価         | 金額           | 数量増減 | 金額増減 | 摘要         |
| 地形測量                                              |          | 式  | 1   |            | 6,848,000    |      |      |            |
| 三次元点群測量                                           |          | 式  | 1   |            | 6,848,000    |      |      |            |
| 三次元点群測量                                           |          | 式  | 1   |            | 6,848,000    |      |      |            |
| U A V レーザ測量                                       |          | 式  | 1   | 6,848,000  | 6,848,000    |      |      | 単-1号<br>A1 |
| 基準点測量                                             |          | 式  | 1   |            | 1,084,920    |      |      |            |
| 基準点測量                                             |          | 式  | 1   |            | 1,084,920    |      |      |            |
| 電子基準点                                             |          | 式  | 1   |            | 1,084,920    |      |      |            |
| 電子基準点のみを既知点とした3級基準点<br>測量                         |          | 点  | 4   | 226,100    | 904,400      |      |      | 単-2号<br>A1 |
| 基準点設置                                             | 埋設方法屋上埋設 | 点  | 4   | 45,130     | 180,520      |      |      | 単-3号<br>A1 |
| 共通                                                |          | 式  | 1   |            | 265,400      |      |      |            |
| 共通                                                |          | 式  | 1   |            | 265,400      |      |      |            |
| 打合せ等                                              |          | 式  | 1   |            | 265,400      |      |      |            |

## 設計内訳書

| 業務名                                           |                      | 当 初 | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>共通 |           |      |      |            |
|-----------------------------------------------|----------------------|-----|------------|------------|-----------|------|------|------------|
| 【当初】令和7年度宇治山田港（海岸）（西・荘工区）<br>海岸侵食対策（地形測量）業務委託 |                      |     |            |            |           |      |      |            |
| 項目・工種・種別・細別                                   | 規格                   | 単位  | 数量         | 単価         | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要         |
| 打合せ                                           |                      | 業務  | 1          | 265,400    | 265,400   |      |      | 単-4号<br>A1 |
| 直接経費                                          |                      | 式   | 1          |            | 136,915   |      |      |            |
| 直接経費                                          |                      | 式   | 1          |            | 136,915   |      |      |            |
| 旅費交通費                                         |                      | 式   | 1          |            | 32,915    |      |      |            |
| 旅費交通費（率計上）（測量）<br>5,877,760 × 0.56%           | 旅費交通費の指定：滞<br>在を伴わない | 式   | 1          |            | 32,915    |      |      | A1         |
| 電子成果品作成費                                      |                      | 式   | 1          |            | 104,000   |      |      |            |
| 電子成果品作成費（測量）<br>2.3 × 5,877千円^0.44            |                      | 式   | 1          |            | 104,000   |      |      |            |
| 技術管理費                                         |                      | 式   | 1          |            | 131,840   |      |      |            |
| 技術管理費                                         |                      | 式   | 1          |            | 131,840   |      |      |            |
| 成果検定費等                                        |                      | 式   | 1          |            | 131,840   |      |      |            |
| 成果検定費                                         |                      | 式   | 1          |            | 131,840   |      |      | 内-1号       |
| 直接測量費                                         |                      | 式   | 1          |            | 8,467,075 |      |      |            |

設計内訳書

| 業務名                        | 【当初】令和7年度宇治山田港（海岸）（西・莊工区）<br>海岸侵食対策（地形測量）業務委託 | 当 初 | 業 種 | 測量業務  |    |            |      |      |    |
|----------------------------|-----------------------------------------------|-----|-----|-------|----|------------|------|------|----|
|                            |                                               |     | 項 目 | 間接測量費 |    |            |      |      |    |
| 項目・工種・種別・細別                |                                               | 規格  | 単位  | 数量    | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 間接測量費                      |                                               |     | 式   | 1     |    | 6,300,925  |      |      |    |
| 諸経費<br>8,335,235 × 75.6%   |                                               |     | 式   | 1     |    | 6,300,925  |      |      |    |
| 測量業務価格                     |                                               |     | 式   | 1     |    | 14,768,000 |      |      |    |
| 消費税相当額<br>14,768,000 × 10% |                                               |     | 式   | 1     |    | 1,476,800  |      |      |    |
| 業務費計                       |                                               |     | 式   | 1     |    | 16,244,800 |      |      |    |
|                            |                                               |     |     |       |    |            |      |      |    |

# 諸経費計算書 ( 当 初 )

業務名 令和 7年度 【当初】令和7年度宇治山田港（海岸）(西・荘工区)

## 測量業務

## 建設コンサルタント

| 項目                        | 金額・率（％）   |
|---------------------------|-----------|
| 直接測量費                     | 8,467,075 |
| 非対象額                      | 131,840   |
| 管理費区分 9・I（成果検定費等）         | 131,840   |
| 対象額                       | 8,335,235 |
| 諸経费率                      | 75.6%     |
| 諸経費（計算額）                  | 6,301,437 |
| 竣工平面図作成の対象額（労務費、直接人件費）    | 0         |
| 竣工平面図作成の諸経费率              | 0%        |
| 竣工平面図作成の諸経費（計算値）          | 0         |
| 調整額                       | 512       |
| 諸経費計上額                    | 6,300,925 |
| 調整業務計上額                   |           |
| その他原価対象額（管理費区分 A + B + D） | 0         |
| その他原価の割合（α）               | 0%        |
| その他原価計上額                  | 0         |
| 直接原価                      | 0         |
| その他原価                     | 0         |
| 一般管理費対象額                  | 0         |
| 一般管理費等の割合（β）              | 0%        |
| 一般管理費等計上額                 | 0         |

## 地質調査業務

## 一般調査業務

| 項目                        | 金額・率（％） |
|---------------------------|---------|
| 純調査費（直接調査費及び間接調査費）        |         |
| 非対象額                      |         |
| 管理費区分 9・I（諸経費の非対象）        |         |
| 対象額                       |         |
| 諸経费率                      |         |
| 諸経費（計算額）                  |         |
| 調整額                       |         |
| 諸経費計上額                    |         |
| 調整業務計上額                   |         |
| その他原価対象額（管理費区分 A + B + D） |         |
| その他原価の割合（α）               |         |
| その他原価計上額                  |         |
| 直接原価                      |         |
| その他原価                     |         |
| 一般管理費対象額                  |         |
| 一般管理費等の割合（β）              |         |
| 一般管理費等計上額                 |         |

諸経費計算書

業務名

地質調査業務  
解析調査業務

| 項目                    | 金額・率（％） |
|-----------------------|---------|
| 直接人件費                 |         |
| その他原価の割合（α）           |         |
| その他原価計上額              |         |
| 直接原価                  |         |
| 非対象額（－）               |         |
| 管理費区分 9・1（一般管理費等の非対象） |         |
| 一般管理費対象額              |         |
| 一般管理費等の割合（β）          |         |
| 一般管理費等（計算値）           |         |
| 調整額                   |         |
| 一般管理費等計上額             |         |

（直接経費）

設計業務

| 項目                    | 金額・率（％） |
|-----------------------|---------|
| 直接人件費                 |         |
| その他原価の割合（α）           |         |
| その他原価計上額              |         |
| 直接原価                  |         |
| 非対象額（－）               |         |
| 管理費区分 9・1（一般管理費等の非対象） |         |
| 一般管理費対象額              |         |
| 一般管理費等の割合（β）          |         |
| 一般管理費等（計算値）           |         |
| 調整額                   |         |
| 一般管理費等計上額             |         |

（直接経費）

一式当たり内訳書

|        |                           |    |    |        |         |      |                                  |                     |                                              |
|--------|---------------------------|----|----|--------|---------|------|----------------------------------|---------------------|----------------------------------------------|
| 第1号内訳書 | 成果検定費                     |    |    |        |         |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |                     | 令和 7年 5月 8日<br>令和 7年 5月 8日<br>1.000-00000020 |
|        |                           |    |    |        |         |      | 金額増減                             |                     | 摘要                                           |
| 名称     | 規格 / 条件                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                  |                                              |
| 成果検定費  | UAV搭載型レーザースキャナを用いた3次元点群測量 | 式  | 1  | 78,240 | 78,240  |      |                                  | WYB00009<br>管理費区分 I |                                              |
| 成果検定費  | 3級基準点                     | 式  | 1  | 53,600 | 53,600  |      |                                  | WYB00010<br>管理費区分 I |                                              |
| 合 計    |                           |    |    |        | 131,840 |      |                                  |                     |                                              |
|        |                           |    |    |        |         |      |                                  |                     |                                              |

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

## 1次単価表

単-1号

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|                         |             |                           |  |     |      |            |           |    |                                         |
|-------------------------|-------------|---------------------------|--|-----|------|------------|-----------|----|-----------------------------------------|
| 名称                      | U A V レーザ測量 |                           |  | 単位  | 式    | 数量         | 1         | 単価 | 6,848,000                               |
| 規格                      |             |                           |  | 単位  |      |            |           |    |                                         |
| 名称                      |             | 規格 / 条件                   |  | 単位  | 数量   | 単価         | 金額        |    | 摘要                                      |
| 作業計画                    |             |                           |  | 業務  | 1    | 166,200    | 166,200   |    | WS108701<br>管理費区分 無<br>単-5号             |
| 調整点および検証点の設置            |             |                           |  | km2 | 0.16 | 4,427,000  | 708,320   |    | WS108702<br>管理費区分 無<br>単-6号             |
| U A V レーザ計測             |             |                           |  | km2 | 0.16 | 3,455,000  | 552,800   |    | WS108703<br>管理費区分 無<br>単-7号             |
| 点群編集                    |             |                           |  | km2 | 0.16 | 14,030,000 | 2,244,800 |    | WS108704<br>管理費区分 無<br>単-8号             |
| 三次元点群データファイルの作成         |             |                           |  | km2 | 0.16 | 2,297,000  | 367,520   |    | WS108705<br>管理費区分 無<br>単-9号             |
| 数値地形図データファイルの作成         |             |                           |  | km2 | 0.16 | 4,360,000  | 697,600   |    | WS108706<br>管理費区分 無<br>単-10号            |
| 機械経費等（作業全体） U A V レーザ測量 |             | 機械経費等（作業全体） = 1,816,200円： |  | 式   | 1    | 1,816,000  | 1,816,000 |    | WS108707<br>管理費区分 無<br>単-11号<br>1 業務当たり |
| 精度管理費（作業全体） U A V レーザ測量 |             | 精度管理費（作業全体） = 295,377円：   |  | 式   | 1    | 295,300    | 295,300   |    | WS108708<br>管理費区分 無<br>単-12号<br>1 業務当たり |
| 計                       |             |                           |  |     |      |            | 6,848,540 |    |                                         |
| 単価                      |             |                           |  |     |      |            | 6,848,000 |    | 円 / 式                                   |
|                         |             |                           |  |     |      |            |           |    |                                         |

1次単価表

単-2号

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|      |                       |         |    |    |        |         |                              |   |    |         |
|------|-----------------------|---------|----|----|--------|---------|------------------------------|---|----|---------|
| 名称   | 電子基準点のみを既知点とした3級基準点測量 |         |    |    | 単位     | 点       | 数量                           | 1 | 単価 | 226,100 |
| 規格   |                       |         |    |    |        |         |                              |   |    |         |
| 名称   |                       | 規格 / 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                           |   |    |         |
| 計画準備 |                       |         | 点  | 1  | 26,550 | 26,550  | WYB00001<br>管理費区分 無<br>単-13号 |   |    |         |
| 選点   |                       |         | 点  | 1  | 56,670 | 56,670  | WYB00002<br>管理費区分 無<br>単-14号 |   |    |         |
| 観測   |                       |         | 点  | 1  | 95,310 | 95,310  | WYB00003<br>管理費区分 無<br>単-15号 |   |    |         |
| 計算整理 |                       |         | 点  | 1  | 47,580 | 47,580  | WYB00004<br>管理費区分 無<br>単-16号 |   |    |         |
| 計    |                       |         |    |    |        | 226,110 |                              |   |    |         |
| 単価   |                       |         |    |    |        | 226,100 | 円 / 点                        |   |    |         |
|      |                       |         |    |    |        |         |                              |   |    |         |

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|    |               |              |    |    |        |        |    |                              |           |
|----|---------------|--------------|----|----|--------|--------|----|------------------------------|-----------|
| 名称 | 基準点設置         |              |    |    | 点      |        |    |                              |           |
| 規格 | 埋設方法屋上埋設      |              |    |    | 単位     |        | 数量 | 1                            | 単価 45,130 |
| 名称 |               | 規格 / 条件      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     |    | 摘要                           |           |
| 設置 | 3 級基準点測量 屋上埋設 | 原野 平地 = 4点 : | 点  | 1  | 45,130 | 45,130 |    | WS106903<br>管理費区分 無<br>単-17号 |           |
| 計  |               |              |    |    |        | 45,130 |    |                              |           |
| 単価 |               |              |    |    |        | 45,130 |    | 円 / 点                        |           |
|    |               |              |    |    |        |        |    |                              |           |

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|     |     |                |    |    |         |         |                              |    |         |
|-----|-----|----------------|----|----|---------|---------|------------------------------|----|---------|
| 名称  | 打合せ |                |    |    | 業務      | 数量      | 1                            | 単価 | 265,400 |
| 規格  |     |                |    |    |         |         |                              |    |         |
| 名称  |     | 規格 / 条件        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                           |    |         |
| 打合せ |     | 中間打合せ回数 = 3回 : | 業務 | 1  | 265,400 | 265,400 | WS107601<br>管理費区分 無<br>単-18号 |    |         |
| 計   |     |                |    |    |         | 265,400 |                              |    |         |
| 単価  |     |                |    |    |         | 265,400 | 円 / 業務                       |    |         |
|     |     |                |    |    |         |         |                              |    |         |

参考資料 ( 1 )

単-5号                      WS108701

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|                |      |         |    |     |        |         |                            |    |         |
|----------------|------|---------|----|-----|--------|---------|----------------------------|----|---------|
| 名称             | 作業計画 |         |    |     | 業務     | 数量      | 1                          | 単価 | 166,200 |
| 規格             |      |         |    |     | 単位     |         |                            |    |         |
| 名称             |      | 規格 / 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |    |         |
| 測量主任技師<br>(内業) |      | 直接人件費   | 人  | 1.3 | 60,600 | 78,780  | R0602<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |         |
| 測量技師<br>(内業)   |      | 同上      | 人  | 1.2 | 52,300 | 62,760  | R0603<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |         |
| 測量技師補<br>(内業)  |      | 同上      | 人  | 0.6 | 41,100 | 24,660  | R0604<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |         |
| 計              |      |         |    |     |        | 166,200 |                            |    |         |
| 単価             |      |         |    |     |        | 166,200 | 円 / 業務                     |    |         |
|                |      |         |    |     |        |         |                            |    |         |
|                |      |         |    |     |        |         |                            |    |         |

参考資料（１）

単-6号                      WS108702

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|               |              |         |    |     |        |           |                            |     |    |           |
|---------------|--------------|---------|----|-----|--------|-----------|----------------------------|-----|----|-----------|
| 名称            | 調整点および検証点の設置 |         |    |     | 単位     | km2       | 数量                         | 0.1 | 単価 | 4,427,000 |
| 規格            |              |         |    |     | 単位     |           |                            |     |    |           |
| 名称            |              | 規格 / 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要                         |     |    |           |
| 測量技師<br>（外業）  |              | 直接人件費   | 人  | 4.7 | 52,300 | 245,810   | R0603<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |     |    |           |
| 測量技師補<br>（外業） |              | 同上      | 人  | 2.5 | 41,100 | 102,750   | R0604<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |     |    |           |
| 測量助手<br>（外業）  |              | 同上      | 人  | 2.7 | 34,900 | 94,230    | R0605<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |     |    |           |
| 計             |              |         |    |     |        | 442,790   |                            |     |    |           |
| 単価            |              |         |    |     |        | 4,427,000 | 円 / km2                    |     |    |           |
|               |              |         |    |     |        |           |                            |     |    |           |
|               |              |         |    |     |        |           |                            |     |    |           |

参考資料 ( 1 )

単-7号                      WS108703

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|                 |             |         |    |     |        |           |                            |     |    |           |
|-----------------|-------------|---------|----|-----|--------|-----------|----------------------------|-----|----|-----------|
| 名称              | U A V レーザ計測 |         |    |     | 単位     | km2       | 数量                         | 0.1 | 単価 | 3,455,000 |
| 規格              |             |         |    |     | 単位     |           |                            |     |    |           |
| 名称              |             | 規格 / 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要                         |     |    |           |
| 測量技師<br>( 外業 )  |             | 直接人件費   | 人  | 3.1 | 52,300 | 162,130   | R0603<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |     |    |           |
| 測量技師補<br>( 外業 ) |             | 同上      | 人  | 2   | 41,100 | 82,200    | R0604<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |     |    |           |
| 測量助手<br>( 外業 )  |             | 同上      | 人  | 2.9 | 34,900 | 101,210   | R0605<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |     |    |           |
| 計               |             |         |    |     |        | 345,540   |                            |     |    |           |
| 単価              |             |         |    |     |        | 3,455,000 | 円 / km2                    |     |    |           |
|                 |             |         |    |     |        |           |                            |     |    |           |
|                 |             |         |    |     |        |           |                            |     |    |           |

参考資料 ( 1 )

単-8号                      WS108704

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|               |      |         |    |      |        |            |                            |     |    |            |
|---------------|------|---------|----|------|--------|------------|----------------------------|-----|----|------------|
| 名称            | 点群編集 |         |    |      | 単位     | km2        | 数量                         | 0.1 | 単価 | 14,030,000 |
| 規格            |      |         |    |      | 単位     |            |                            |     |    |            |
| 名称            |      | 規格 / 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額         | 摘要                         |     |    |            |
| 測量技師<br>(内業)  |      | 直接人件費   | 人  | 11.8 | 52,300 | 617,140    | R0603<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |     |    |            |
| 測量技師補<br>(内業) |      | 同上      | 人  | 10.3 | 41,100 | 423,330    | R0604<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |     |    |            |
| 測量助手<br>(内業)  |      | 同上      | 人  | 10.4 | 34,900 | 362,960    | R0605<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |     |    |            |
| 計             |      |         |    |      |        | 1,403,430  |                            |     |    |            |
| 単価            |      |         |    |      |        | 14,030,000 | 円 / km2                    |     |    |            |
|               |      |         |    |      |        |            |                            |     |    |            |
|               |      |         |    |      |        |            |                            |     |    |            |

参考資料 ( 1 )

単-9号                      WS108705

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|               |                 |         |    |     |        |           |                            |     |    |           |
|---------------|-----------------|---------|----|-----|--------|-----------|----------------------------|-----|----|-----------|
| 名称            | 三次元点群データファイルの作成 |         |    |     | 単位     | km2       | 数量                         | 0.1 | 単価 | 2,297,000 |
| 規格            |                 |         |    |     | 単位     |           |                            |     |    |           |
| 名称            |                 | 規格 / 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要                         |     |    |           |
| 測量技師<br>（内業）  |                 | 直接人件費   | 人  | 1.8 | 52,300 | 94,140    | R0603<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |     |    |           |
| 測量技師補<br>（内業） |                 | 同上      | 人  | 3.3 | 41,100 | 135,630   | R0604<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |     |    |           |
| 計             |                 |         |    |     |        | 229,770   |                            |     |    |           |
| 単価            |                 |         |    |     |        | 2,297,000 | 円 / km2                    |     |    |           |
|               |                 |         |    |     |        |           |                            |     |    |           |
|               |                 |         |    |     |        |           |                            |     |    |           |

参考資料（１）

単-10号                      WS108706

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|               |                 |         |    |     |        |           |                            |     |    |           |
|---------------|-----------------|---------|----|-----|--------|-----------|----------------------------|-----|----|-----------|
| 名称            | 数値地形図データファイルの作成 |         |    |     | 単位     | km2       | 数量                         | 0.1 | 単価 | 4,360,000 |
| 規格            |                 |         |    |     | 単位     |           |                            |     |    |           |
| 名称            |                 | 規格 / 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要                         |     |    |           |
| 測量技師<br>（内業）  |                 | 直接人件費   | 人  | 3.7 | 52,300 | 193,510   | R0603<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |     |    |           |
| 測量技師補<br>（内業） |                 | 同上      | 人  | 5.9 | 41,100 | 242,490   | R0604<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |     |    |           |
| 計             |                 |         |    |     |        | 436,000   |                            |     |    |           |
| 単価            |                 |         |    |     |        | 4,360,000 | 円 / km2                    |     |    |           |
|               |                 |         |    |     |        |           |                            |     |    |           |
|               |                 |         |    |     |        |           |                            |     |    |           |

WS108707

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|                 |                        |             |    |    |           |    |           |                       |           |
|-----------------|------------------------|-------------|----|----|-----------|----|-----------|-----------------------|-----------|
| 名称              | 機械経費等（作業全体） U A Vレーザ測量 |             |    |    | 式         | 数量 | 1         | 単価                    | 1,816,000 |
| 規格              | 1 業務当たり                |             |    |    |           |    |           |                       |           |
| 規格              | 1816200円               |             |    |    |           |    |           |                       |           |
| 名称              |                        | 規格 / 条件     | 単位 | 数量 | 単価        |    | 金額        | 摘要                    |           |
| 機械経費等           |                        |             | 式  | 1  | 1,816,200 |    | 1,816,200 | Z040029024<br>管理費区分 無 |           |
| 計               |                        |             |    |    |           |    | 1,816,200 |                       |           |
| 単価              |                        |             |    |    |           |    | 1,816,000 | 円 / 式                 |           |
| J01 機械経費等（作業全体） |                        | 1,816,200 円 |    |    |           |    |           |                       |           |
|                 |                        |             |    |    |           |    |           |                       |           |

WS108708

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|                 |                        |           |    |    |         |         |   |                       |         |
|-----------------|------------------------|-----------|----|----|---------|---------|---|-----------------------|---------|
| 名称              | 精度管理費（作業全体） U A Vレーザ測量 |           |    |    | 式       | 数量      | 1 | 単価                    | 295,300 |
| 規格              | 1 業務当たり                |           |    |    |         |         |   |                       |         |
| 規格              | 295377円                |           |    |    | 単位      |         |   |                       |         |
| 名称              |                        | 規格 / 条件   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      |   | 摘要                    |         |
| 精度管理費           |                        |           | 式  | 1  | 295,377 | 295,377 |   | Z040029025<br>管理費区分 無 |         |
| 計               |                        |           |    |    |         | 295,377 |   |                       |         |
| 単価              |                        |           |    |    |         | 295,300 |   | 円 / 式                 |         |
| J01 精度管理費（作業全体） |                        | 295,377 円 |    |    |         |         |   |                       |         |
|                 |                        |           |    |    |         |         |   |                       |         |

## 参考資料(1)

単-13号

WYB00001

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 5月 8日<br>令和 7年 5月 8日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称<br>規格 | 計画準備 |         |    | 単位  | 点      | 数量      | 10 | 単価                                  | 26,550 |
|----------|------|---------|----|-----|--------|---------|----|-------------------------------------|--------|
| 名称       |      | 規格 / 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      |    | 摘要                                  |        |
| 測量主任技師   |      | 直接人件費   | 人  | 0.5 | 60,600 | 30,300  |    | R0602<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1,Z2 |        |
| 測量技師     |      | 同上      | 人  | 1   | 52,300 | 52,300  |    | R0603<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1,Z2 |        |
| 測量技師補    |      | 同上      | 人  | 1.5 | 41,100 | 61,650  |    | R0604<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1,Z2 |        |
| 測量助手     |      | 同上      | 人  | 2   | 34,900 | 69,800  |    | R0605<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1,Z2 |        |
| 機械経費     |      | 12%     | 式  | 1   |        | 25,686  |    | ZS7S10400<br>管理費区分 無<br>ZZ1,Z2      |        |
| 通信運搬費等   |      | 1%      | 式  | 1   |        | 2,140   |    | ZS7S10500<br>管理費区分 無<br>ZZ1         |        |
| 材料費      |      | 同上      | 式  | 1   |        | 2,140   |    | ZS7S10600<br>管理費区分 無<br>ZZ1         |        |
| 精度管理費    |      | 9%      | 式  | 1   |        | 21,576  |    | ZS7S20700<br>管理費区分 無<br>ZZ2         |        |
| 計        |      |         |    |     |        | 265,592 |    |                                     |        |
|          |      |         |    |     |        |         |    |                                     |        |

参考資料 ( 1 )

単 -13号                      WYB00001

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|----------|------|---------|----|----|----|---|--------|----|-------|--------|
| 名称<br>規格 | 計画準備 |         |    |    | 単位 | 点 | 数量     | 10 | 単価    | 26,550 |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
| 名称       |      | 規格 / 条件 | 単位 | 数量 | 単価 |   | 金額     |    | 摘要    |        |
| 単価       |      |         |    |    |    |   | 26,550 |    | 円 / 点 |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    |       |        |
|          |      |         |    |    |    |   |        |    | </    |        |

参考資料 ( 1 )

単 - 14号                      WYB00002

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称     | 選点      | 単位 | 点   | 数量     | 10      | 単価                                  |        |
|--------|---------|----|-----|--------|---------|-------------------------------------|--------|
| 規格     |         |    |     |        |         |                                     | 56,670 |
| 名称     | 規格 / 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                                  |        |
| 測量技師   | 直接人件費   | 人  | 1   | 52,300 | 52,300  | R0603<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1,Z2 |        |
| 測量技師補  | 同上      | 人  | 6   | 41,100 | 246,600 | R0604<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1,Z2 |        |
| 測量補助員  | 同上      | 人  | 5.5 | 28,700 | 157,850 | R0612<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1,Z2 |        |
| 機械経費   | 12%     | 式  | 1   |        | 54,810  | ZS7S10400<br>管理費区分 無<br>ZZ1,Z2      |        |
| 通信運搬費等 | 1%      | 式  | 1   |        | 4,567   | ZS7S10500<br>管理費区分 無<br>ZZ1         |        |
| 材料費    | 同上      | 式  | 1   |        | 4,567   | ZS7S10600<br>管理費区分 無<br>ZZ1         |        |
| 精度管理費  | 9%      | 式  | 1   |        | 46,040  | ZS7S20700<br>管理費区分 無<br>ZZ2         |        |
| 計      |         |    |     |        | 566,734 |                                     |        |
| 単価     |         |    |     |        | 56,670  | 円 / 点                               |        |
|        |         |    |     |        |         |                                     |        |

参考資料 ( 1 )

単 -15号                      WYB00003

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称<br>規格 | 観測 |         |  |    | 単位  | 点      | 数量 | 10      | 単価                                  | 95,310 |
|----------|----|---------|--|----|-----|--------|----|---------|-------------------------------------|--------|
|          |    |         |  |    |     |        |    |         |                                     |        |
| 名称       |    | 規格 / 条件 |  | 単位 | 数量  | 単価     |    | 金額      | 摘要                                  |        |
| 測量技師     |    | 直接人件費   |  | 人  | 3.5 | 52,300 |    | 183,050 | R0603<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1,Z2 |        |
| 測量技師補    |    | 同上      |  | 人  | 9   | 41,100 |    | 369,900 | R0604<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1,Z2 |        |
| 測量補助員    |    | 同上      |  | 人  | 7.5 | 28,700 |    | 215,250 | R0612<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1,Z2 |        |
| 機械経費     |    | 12%     |  | 式  | 1   |        |    | 92,184  | ZS7S10400<br>管理費区分 無<br>ZZ1,Z2      |        |
| 通信運搬費等   |    | 1%      |  | 式  | 1   |        |    | 7,682   | ZS7S10500<br>管理費区分 無<br>ZZ1         |        |
| 材料費      |    | 同上      |  | 式  | 1   |        |    | 7,682   | ZS7S10600<br>管理費区分 無<br>ZZ1         |        |
| 精度管理費    |    | 9%      |  | 式  | 1   |        |    | 77,434  | ZS7S20700<br>管理費区分 無<br>ZZ2         |        |
| 計        |    |         |  |    |     |        |    | 953,182 |                                     |        |
| 単価       |    |         |  |    |     |        |    | 95,310  | 円 / 点                               |        |
|          |    |         |  |    |     |        |    |         |                                     |        |

参考資料 ( 1 )

単 -16号                      WYB00004

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称<br>規格 | 計算整理 |         |  |    | 単位  | 点      | 数量 | 10      | 単価                                  | 47,580 |
|----------|------|---------|--|----|-----|--------|----|---------|-------------------------------------|--------|
| 名称       |      | 規格 / 条件 |  | 単位 | 数量  | 単価     |    | 金額      | 摘要                                  |        |
| 測量主任技師   |      | 直接人件費   |  | 人  | 0.5 | 60,600 |    | 30,300  | R0602<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1,Z2 |        |
| 測量技師     |      | 同上      |  | 人  | 1   | 52,300 |    | 52,300  | R0603<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1,Z2 |        |
| 測量技師補    |      | 同上      |  | 人  | 3.5 | 41,100 |    | 143,850 | R0604<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1,Z2 |        |
| 測量助手     |      | 同上      |  | 人  | 4.5 | 34,900 |    | 157,050 | R0605<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1,Z2 |        |
| 機械経費     |      | 12%     |  | 式  | 1   |        |    | 46,020  | ZS7S10400<br>管理費区分 無<br>ZZ1,Z2      |        |
| 通信運搬費等   |      | 1%      |  | 式  | 1   |        |    | 3,835   | ZS7S10500<br>管理費区分 無<br>ZZ1         |        |
| 材料費      |      | 同上      |  | 式  | 1   |        |    | 3,835   | ZS7S10600<br>管理費区分 無<br>ZZ1         |        |
| 精度管理費    |      | 9%      |  | 式  | 1   |        |    | 38,656  | ZS7S20700<br>管理費区分 無<br>ZZ2         |        |
| 計        |      |         |  |    |     |        |    | 475,846 |                                     |        |
|          |      |         |  |    |     |        |    |         |                                     |        |

参考資料 ( 1 )

単 -16号                      WYB00004

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|          |      |         |  |    |    |    |    |        |    |        |
|----------|------|---------|--|----|----|----|----|--------|----|--------|
| 名称<br>規格 | 計算整理 |         |  |    | 単位 | 点  | 数量 | 10     | 単価 | 47,580 |
|          |      |         |  |    |    |    |    |        |    |        |
| 名称       |      | 規格 / 条件 |  | 単位 | 数量 | 単価 |    | 金額     |    | 摘要     |
| 単価       |      |         |  |    |    |    |    | 47,580 |    | 円 / 点  |
|          |      |         |  |    |    |    |    |        |    |        |

## 参考資料 ( 1 )

単-17号

WS106903

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|               |                  |                               |  |                   |     |        |         |    |                            |
|---------------|------------------|-------------------------------|--|-------------------|-----|--------|---------|----|----------------------------|
| 名称            | 設置 3 級基準点測量 屋上埋設 |                               |  |                   | 点   |        |         |    |                            |
| 規格            |                  |                               |  |                   | 単位  |        | 数量      | 10 | 単価 45,130                  |
| 名称            |                  | 規格 / 条件                       |  | 単位                | 数量  | 単価     | 金額      |    | 摘要                         |
| 測量技師<br>（外業）  |                  | 直接人件費                         |  | 人                 | 1   | 52,300 | 52,300  |    | R0603<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 測量技師補<br>（外業） |                  | 同上                            |  | 人                 | 4.5 | 41,100 | 184,950 |    | R0604<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 測量補助員<br>（外業） |                  | 同上                            |  | 人                 | 4.5 | 28,700 | 129,150 |    | R0612<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 機械経費          |                  | 2%                            |  | 式                 | 1   |        | 7,328   |    | ZS7S10400<br>管理費区分 無       |
| 通信運搬費等        |                  | 同上                            |  | 式                 | 1   |        | 7,328   |    | ZS7S10500<br>管理費区分 無       |
| 材料費           |                  | 10%                           |  | 式                 | 1   |        | 36,640  |    | ZS7S10600<br>管理費区分 無       |
| 精度管理費         |                  | 9%                            |  | 式                 | 1   |        | 33,635  |    | ZS7S20700<br>管理費区分 無       |
| 変化率           |                  | 100%                          |  |                   | 1   |        | 451,331 |    | IH3150000<br>管理費区分 無       |
| 計             |                  |                               |  |                   |     |        | 451,331 |    |                            |
| 単価            |                  |                               |  |                   |     |        | 45,130  |    | 円 / 点                      |
| J01 地域による変化率  |                  | 大市街地 平地<br>市街地甲 平地<br>市街地乙 平地 |  | 0 点<br>0 点<br>0 点 |     |        |         |    |                            |

WS106903

|      |                  |     |    |    |    |    |    |    |    |        |
|------|------------------|-----|----|----|----|----|----|----|----|--------|
| 名稱規格 | 設置 3 級基準点測量 屋上埋設 |     |    |    | 單位 | 点  | 數量 | 10 | 單價 | 45,130 |
|      |                  |     |    |    |    |    |    |    |    |        |
| 名稱   | 規格 / 条件          | 單位  | 數量 | 單價 | 金額 | 摘要 |    |    |    |        |
|      | 市街地乙 丘陵地         | 0 点 |    |    |    |    |    |    |    |        |
|      | 都市近郊 平地          | 0 点 |    |    |    |    |    |    |    |        |
|      | 都市近郊 丘陵地         | 0 点 |    |    |    |    |    |    |    |        |
|      | 耕地 平地            | 0 点 |    |    |    |    |    |    |    |        |
|      | 耕地 丘陵地           | 0 点 |    |    |    |    |    |    |    |        |
|      | 耕地 低山地           | 0 点 |    |    |    |    |    |    |    |        |
|      | 原野 平地            | 4 点 |    |    |    |    |    |    |    |        |
|      | 原野 丘陵地           | 0 点 |    |    |    |    |    |    |    |        |
|      | 原野 低山地           | 0 点 |    |    |    |    |    |    |    |        |
|      | 原野 高山地           | 0 点 |    |    |    |    |    |    |    |        |
|      | 森林 平地            | 0 点 |    |    |    |    |    |    |    |        |
|      | 森林 丘陵地           | 0 点 |    |    |    |    |    |    |    |        |
|      | 森林 低山地           | 0 点 |    |    |    |    |    |    |    |        |
|      | 森林 高山地           | 0 点 |    |    |    |    |    |    |    |        |
|      |                  |     |    |    |    |    |    |    |    |        |

参考資料 ( 1 )

単 -18号                      WS107601

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 5月 8日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|             |     |         |    |     |        |         |                            |   |    |         |
|-------------|-----|---------|----|-----|--------|---------|----------------------------|---|----|---------|
| 名称          | 打合せ |         |    |     | 単位     | 業務      | 数量                         | 1 | 単価 | 265,400 |
| 規格          | 3回  |         |    |     |        |         |                            |   |    |         |
| 名称          |     | 規格 / 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |   |    |         |
| 測量主任技師      |     | 直接人件費   | 人  | 2.5 | 60,600 | 151,500 | R0602<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |         |
| 測量技師        |     | 同上      | 人  | 1   | 52,300 | 52,300  | R0603<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |         |
| 測量技師補       |     | 同上      | 人  | 1.5 | 41,100 | 61,650  | R0604<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |         |
| 計           |     |         |    |     |        | 265,450 |                            |   |    |         |
| 単価          |     |         |    |     |        | 265,400 | 円 / 業務                     |   |    |         |
| J01 中間打合せ回数 |     | 3 回     |    |     |        |         |                            |   |    |         |
|             |     |         |    |     |        |         |                            |   |    |         |

## 登録単価 / オプション単価

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]